



Zeal & Innovation in Medicine

Date: 28.08.2020

BSE Limited  
Market Operations Dept.  
P. J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai- 400 001  
Stock Code: BSE: 541400

Dear Sirs,

**Sub : Submission of Notice published in newspaper regarding registration of Email Id, Mobile Number and Bank Account Details by the shareholders.**

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the notice published on Friday, 28<sup>th</sup> August, 2020 in the following newspapers for the attention of the equity shareholders of the Company in respect of registration of Email Id, Mobile Number and Bank Account Details by the shareholders of the company:

- 1) Financial Express (English) - All India Edition;
- 2) Loksatta - Nagpur district.

You are requested to kindly take the above information on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For ZIM Laboratories Limited

(Piyush Nikhade)  
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: As above

**ZIM LABORATORIES LIMITED**

[www.zimlab.in](http://www.zimlab.in) | [info@zimlab.in](mailto:info@zimlab.in) | CIN : L99999MH1984PLC032172

Works : B-21/22, MIDC Area, Kalmeshwar – 441 501 Dist. Nagpur  
Maharashtra, India. Ph. + 91.718.271370 | Fax : +091.7118.271470

Regd. Office : Sadoday Gyan (Ground Floor), Opp. NADT, Nelson Square,  
Nagpur – 440013. Maharashtra, India. Ph. +091.712.2588070

## ZIM LABORATORIES LIMITED

CIN : L99999MH1984PLC032172

Registered Office : Sadoday Gyan (Ground Floor), Opp. NADT,

Nelson Square, Nagpur, Maharashtra - 440013, India.

Website : www.zimlab.in, E-mail : cs@zimlab.in

Telephone No: Registered Office: - 0712-2588070, Works Office: - 07118-271990

### NOTICE

#### Notice to members for registering E-mail Id, Mobile Number and Bank Account Details

NOTICE to the members of ZIM Laboratories Limited is hereby given that in compliance with the General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circular") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 5, 2020, issued by the Securities and Exchange Board of India ("the SEBI Circular"), the Thirty Sixth Annual General Meeting ("The AGM") of ZIM Laboratories Limited will be held through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility without the physical presence of the members at a common venue.

In compliance with the aforesaid MCA circulars, the SEBI Circular and the Listing Regulations, the requirement of sending the physical copy of the AGM Notice and the Annual Report to the members have been dispensed with and hence, the Annual Report 2019-20 including the AGM Notice, Financial Statements (along with Board's Report, Auditor's Reports or other documents required to be attached therewith), will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail are registered with the Registrar & Transfer Agent ("RTA") or respective Depository Participants ("DPs"). To receive the AGM Notice and the Annual Report members are requested to register their e-mail id with our RTA - Link Intime India Private Limited by following the process mentioned below :

#### a) Members holding shares in physical form :

The members of the Company holding shares in physical form and who have not registered their e-mail IDs may get their e-mail IDs registered with our RTA - Link Intime India Private Limited by clicking the link: [https://linkintime.co.in/EmailReg/Email\\_Register.html](https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html) or through their website [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in) > Investor Service > E-mail/Bank Registration > select "ZIM Laboratories Limited" and follow the registration processes as guided therein. The members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Certificate Number, PAN, Mobile Number and e-mail ID and also upload the image of share certificate in PDF or JPEG format (upto 1 MB) and other supporting documents.

On submission of the member's details, an OTP will be received by the member, which needs to be entered in the link for verification and submit thereafter.

#### b) Members holding shares in dematerialized form :

The members are requested to register their e-mail IDs, in respect of shares held in dematerialised form with their respective DPs by following the procedure as prescribed by them.

Members are also requested to intimate changes, if any, pertaining to their name, postal address, e-mail ID, mobile number, PAN, mandates, nominations, power of attorney, bank details such as, name of the bank, bank account number, MICR Code, IFSC code etc. to their respective DPs in case the shares held by them in dematerialized form and to the RTA in case the shares are held by them in physical form.

For ZIM LABORATORIES LIMITED

Place : Nagpur  
Date : 28-08-2020

Sd/-  
(Piyush Nikhade)  
Company Secretary



## झिम लेबॉरेटरीज लिमिटेड

CIN : L99999MH1984PLC032172

नोंदकार्यालय : सदोदय ज्ञान (तळमजला) एनएडीटीच्या समोर, नेल्सन चौक,  
नागपूर, महाराष्ट्र - ४४००१३

वेबसाईट : www.zimlab.in, ई-मेल : cs@zimlab.in

टेलीफोन क्र. नोंदणीकृत कार्यालय : ०७१२ - २५८८०७०, कार्यालय : ०७१२८-२७१९९०

### सूचना

#### सभासदांना ई-मेल आयडी, मोबाईल क्रमांक आणि बँक खात्याचे तपशील नोंदविण्यासाठी सूचना

झिम लेबॉरेटरीज लिमिटेड च्या सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांचे दि. ५ मे, २०२० चे परिपत्रक क्र SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 ("सेबी परिपत्रक") आणि कॉर्पोरेट बाबी मंत्रालयाने अनुक्रमे दि. ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० व ५ मे, २०२० रोजी जारी केलेल्या सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२०, १७/२०२० व २०/२०२० (एकत्रितपणे "एमसीए परिपत्रके" असा उल्लेख करण्यात येतो) चे पालन करीत झिम लेबॉरेटरीज लिमिटेड ची छत्तीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") एका सामायिक ठिकाणी सभासदांनी प्रत्यक्ष उपस्थित न होता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग / इतर दृक्श्राव्य माध्यमांच्या द्वारे ("व्हीसी/ओएव्हीएम") द्वारे घेण्यात येईल.

वर नमूद एमसीए परिपत्रके, सेबी परिपत्रक व लिस्टिंग रेग्युलेशन्सचे पालन करीत सभासदांना एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवालाची छापील प्रत पाठविण्याची नसल्याने एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल (बोर्डाचा अहवाल, लेखापरीक्षकांचा अहवाल किंवा तेथे जोडण्याची गरज असलेले इतर दस्तावेज) सह २०१९-२० चा वार्षिक अहवाल ज्या सभासदांचे ई-मेल निबंधक व हस्तांतरण एजंट ("आरटीए") किंवा संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे नोंदविलेले आहेत त्यांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात येतील. एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी आपले ई-मेल आयडी आमचे आरटीए - लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांचेकडे खाली नमूद पद्धतीने नोंदवावेत:

#### अ) प्रत्यक्ष/मूर्त स्वरूपातील समभाग धारण करणारे सभासद:

प्रत्यक्ष/मूर्त स्वरूपातील समभाग धारण करीत असलेल्या आणि ई-मेल आयडी न नोंदविलेल्या कंपनीच्या सभासदांनी आमचे आरटीए - लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांचेकडे [https://linkintime.co.in/EmailReg/Email\\_Register.html](https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html) या लिंकवर क्लिक करून किंवा त्यांच्या वेबसाईटवर [www.linkintime.co.in](http://www.linkintime.co.in) येथे "Zim Laboratories Limited" निवडून > Investor Service > E-mail/Bank Registration येथे दिलेल्या नोंदणी प्रक्रियेचा अवलंब करून आपले ई-मेल आयडी नोंदवावेत. सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी नाव, फोटो, क्रमांक, प्रमाणपत्र क्रमांक, पॅन, मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल आयडी यांसारखा तपशील द्यावा आणि समभाग प्रमाणपत्राची पीडीएफ किंवा जेपीईजी फॉर्मॅटमधील इमेज (१ एमबी पर्यंत) व इतर पुष्ट्यर्थ दस्तावेजसुद्धा अपलोड करावेत.

सभासदांचे तपशील प्रस्तुत केल्यानंतर सभासदास एक ओटीपी प्राप्त होईल जो त्यांनी पडताळणी व त्यानंतर प्रस्तुकरणासाठी लिंकमध्ये प्रविष्ट करायचा आहे.

#### ब) अमूर्त स्वरूपातील समभाग धारण करीत असलेल्या सभासदांसाठी

सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी अमूर्त स्वरूपातील समभागांच्या संदर्भात त्यांच्या डीपीने विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करीत आपले ई-मेल आयडी नोंदवावेत.

सभासदांना अशीही विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे नाव, टपालाचा पत्ता, ई-मेल आयडी, मोबाईल क्रमांक, पॅन, मॅडेट, नामनिर्देशने, मुखत्यारपत्र आणि बँकेचे नाव, बँक खाते क्रमांक, एमआयसीआर कोड, आयएफएससी कोड इ. सारख्या बँकशी संबंधित तपशिलात काही बदल झालेला असल्यास ही सर्व माहिती ते अमूर्त स्वरूपात समभाग धारण करीत असल्यास आपल्या डीपीकडे आणि प्रत्यक्ष/मूर्त स्वरूपात समभाग धारण करीत असल्यास आरटीए कडे सादर करावी.

झिम लेबॉरेटरीज लिमिटेड करिता

स्थळ : नागपूर  
दिनांक २८-०८-२०२०

Sd/-  
(पियुष निखाडे)  
कंपनी सचिव

